
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,200

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 3,456

うち消費税 b 256

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（株）布袋屋薬局

辞退
大館市字大町93

2
橋爪商事（株）大曲支店

2,900
大仙市大曲西根字仁応治500-2

3
秋田東北商事（株）

3,100
秋田市卸町4-8-9

北秋田市栄字 徳左ェ門谷地　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月31日 まで

1
東北化学薬品（株）大館営業所

2,886 落札
大館市大田面113-1

種　　　別 物品（工業薬品）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 北秋生廃消第1号 浸出水処理施設薬品（リン酸）

【予定数量】
1.ﾘﾝ酸（75%）　625kg
2.規格　25㎏/缶
3.納入先　一般廃棄物最終処分場浸出水処理施設（栄字徳左エ門谷地）　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 4,320

うち消費税 b 320

15

14

13

12

11

8

10

9

秋田市卸町4-8-9

6

5
秋田東北商事（株）

8,500

7

4
橋爪商事（株）大曲支店

7,900
大仙市大曲西根字仁応治500-2

2
第一物産（株）秋田支店

4,200
秋田市新屋鳥木町1-117

3
（株）布袋屋薬局

4,500
大館市字大町93

北秋田市栄字 徳左ェ門谷地　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月31日 まで

1
東北化学薬品（株）大館営業所

3,500 落札
大館市大田面113-1

種　　　別 物品（工業薬品）

概　　　要

【予定数量】

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 北秋生廃消第2号 浸出水処理施設薬品（ポリ塩化アルミニウム）

1.ﾎﾟﾘ塩化ｱﾙﾐﾆｳﾑ（PAC)　1,500kg
2.規格　25㎏/缶
3.納入先　一般廃棄物最終処分場浸出水処理施設（栄字徳左エ門谷地）　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 7,560

うち消費税 b 560

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（株）布袋屋薬局

6,200
大館市字大町93

3

北秋田市鷹巣字 小沼19番地　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月31日 まで

1
新日本化成工業（株）

6,000 落札
能代市河戸川字南西山18-6

種　　　別 物品（工業薬品）

概　　　要

【予定数量】

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 下水薬第2号 鷹巣浄化ｾﾝﾀｰ汚泥脱水機用高分子凝集剤

1.高分子凝集剤(ﾍﾙｽﾌﾛｯｸ CE-4504又はﾃﾂﾌﾛｯｸ LK-1227B)
　10kg入り　330箱
　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 7,560

うち消費税 b 560

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
新日本化成工業（株）

6,550
能代市河戸川字南西山18-6

3

北秋田市鷹巣字 小沼19番地　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月31日 まで

1
（株）布袋屋薬局

6,500 落札
大館市字大町93

種　　　別 物品（工業薬品）

概　　　要

【予定数量】

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 下水薬第2号 鷹巣浄化ｾﾝﾀｰ汚泥脱水機用高分子凝集剤

1.高分子凝集剤(ﾍﾙｽﾌﾛｯｸ CE-4504又はﾃﾂﾌﾛｯｸ LK-1227B)
　10kg入り　330箱
　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,634,040

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 13,781,584

うち消費税 b 1,147,544

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

2
（有）米内沢中央印刷

12,950,000 12,686,600 12,660,320
北秋田市米内沢字寺ノ下33-1

3
（株）成文社

13,116,840 12,682,320 12,638,320
北秋田市鷹巣字上家下24

北秋田市役所総合政策課 

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月31日 まで

1
（株）秋北新聞社

12,704,320 12,664,600 12,634,040 落札
北秋田市米代町1-48

種　　　別 物品（一般印刷）

概　　　要

1.平成31年6月1日号から平成32年4月1日号までの毎月1回、計11回発行分

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 広報印第2号 平成31年度「広報きたあきた」印刷製本業務

2.用紙ｻｲｽﾞ、種類　A4判、ﾏｯﾄ紙
3.印刷種別　表紙及び裏表紙ｶﾗｰ印刷、それ以外はｵﾌｾｯﾄ2色印刷
4.ﾍﾟｰｼﾞ数　36ﾍﾟｰｼﾞ2ヵ月、32ﾍﾟｰｼﾞ4カ月、28ﾍﾟｰｼﾞ5カ月を予定　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,764,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,928,640

うち消費税 b 164,640

15

14

13

12

11

10

9

7

6

8

5

北秋田市米代町1-48

4

3
（株）秋北新聞社

1,737,120

北秋田市鷹巣字上家下24

1
（有）米内沢中央印刷

1,718,640 落札

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

3.印刷種別　表紙及び裏表紙ｶﾗｰ印刷、それ以外はｵﾌｾｯﾄ2色印刷
4.ﾍﾟｰｼﾞ数　平均12ﾍﾟｰｼﾞ　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月31日 まで

北秋田市米内沢字寺ノ下33-1

2
（株）成文社

1,729,560

場　　　所 北秋田市 地内

種　　　別 物品（一般印刷）

概　　　要

1.平成31年8月1日、11月1日及び平成32年2月1日の3回発行分(原則)
2.用紙サイズ、種類　A4判、フルコート紙

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 議会印第2号 市議会広報印刷製本



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,800,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 4,104,000

うち消費税 b 304,000

15

14

13

12

11

10

9

7

6

8

5

北秋田市鷹巣字上家下24

4

3
（株）成文社

3,770,000

北秋田市米内沢字黒沢12-8

1
（株）秋北文具

3,700,000 落札

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

3.当局（市職員）用　22脚
4.既存椅子廃棄　44脚　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年7月31日 まで

北秋田市住吉町4-26

2
（資）かねき書店

3,750,000

種　　　別 物品（事務用品・文具類）

概　　　要

1.議長用　1脚
2.議員・事務局長用　21脚

名　　　称 議会備第1号 議場用椅子

場　　　所 北秋田市役所議場 

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 45,220,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 49,742,000

うち消費税 b 4,522,000

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4
幸和機械（株）鷹巣営業所

45,000,000
北秋田市綴子字作坂64-2

2
（株）フジモト

42,100,000
北秋田市坊沢字深関沢25-77

3
（有）丸栄建設

42,100,000
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

森吉オペレーションセンター （北秋田市浦田地内）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年11月29日 まで

1
暁商工（株）

41,900,000 落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

種　　　別 物品（土木・建設機器類）

概　　　要

ロータリー除雪車　新車1台

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 建管備第3号 ロータリー除雪車2.6m幅

1.機関、定格出力、駆動方式　水冷ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ、220KW以上　全輪駆動式
2.除雪装置　・形式　2ｽﾃｰｼﾞ形、ﾛｰﾀﾘｰ除雪装置
3.付加仕様　除雪幅2.6m改造、後輪ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ、雪切板、ｽﾃｯﾌﾟﾗﾝﾌﾟほか　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 45,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 49,500,000

うち消費税 b 4,500,000

15

14

13

12

11

10

9

7

6

8

5

北秋田市坊沢字深関沢25-77

4
幸和機械（株）鷹巣営業所

43,000,000

3
（株）フジモト

42,000,000

北秋田市綴子字作坂64-2

北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

1
暁商工（株）

41,600,000 落札

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

2.除雪装置　・形式　2ｽﾃｰｼﾞ形、ﾛｰﾀﾘｰ除雪装置
3.付加仕様　後輪ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ、雪切板、ｽﾃｯﾌﾟﾗﾝﾌﾟほか　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年11月29日 まで

北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
（有）丸栄建設

41,800,000

種　　　別 物品（土木・建設機器類）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 建管備第4号 ロータリー除雪車2.2m幅

ロータリー除雪車　新車1台
1.機関、定格出力、駆動方式　水冷ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ、220KW以上　全輪駆動式

場　　　所 合川オペレーションセンター （北秋田市川井地内）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 22,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 24,200,000

うち消費税 b 2,200,000

15

14

13

12

11

10

7

9

8

6

5

北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

4
（株）フジモト

22,400,000

3
（有）丸栄建設

22,300,000

北秋田市坊沢字深関沢25-77

北秋田市綴子字作坂64-2

1
暁商工（株）

21,200,000 落札

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

2.除雪装置形式　汎用ﾌﾟﾗｳ形
3.付加仕様　運行記録計、全面熱線ｶﾞﾗｽ、汎用ﾌﾟﾗｳ（ﾋﾟﾝ式）、振動制御装置　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年11月29日 まで

北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
幸和機械（株）鷹巣営業所

21,800,000

種　　　別 物品（土木・建設機器類）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 建管備第5号 除雪ドーザ11t級

除雪ドーザ11t級車輪式　新車1台
1.機関、定格出力　水冷ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ、104KW以上

場　　　所 森吉オペレーションセンター （北秋田市浦田地内）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 47,100,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 51,810,000

うち消費税 b 4,710,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
幸和機械（株）鷹巣営業所

34,000,000
北秋田市綴子字作坂64-2

北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3
（株）フジモト

33,500,000
北秋田市坊沢字深関沢25-77

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年11月29日 まで

1
（有）丸栄建設

32,000,000 落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
暁商工（株）

33,000,000

1.機関、定格出力　水冷ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ、160KW以上
2.除雪装置構造　ﾌﾞﾚｰﾄﾞ、ｻｰｸﾙ、ﾄﾞﾛｰﾊﾞ
3.付加仕様　運行記録計、散光式黄色回転灯、ｴｱｺﾝ、床ﾏｯﾄ、ｷｬﾌﾞ上作業灯、　ほか

種　　　別 物品（土木・建設機器類）

概　　　要

除雪グレーダー3.7m級　新車1台

場　　　所 合川オペレーションセンター （北秋田市川井地内）

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 建管備第6号 除雪グレーダー3.7m級



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,580,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,706,400

うち消費税 b 126,400

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年7月12日 まで

1
（資）平塚自動車商会

1,288,000 落札
北秋田市綴子字田中下モ16

2
（有）丸栄建設

1,380,000

・乗車定数　4名　・総排気量600cc以上660cc未満　・燃料　無鉛ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ
・変速機　ｵｰﾄﾏﾁｯｸ　・全長3,300mm以上4,000未満　・全幅1,400mm以上1,500mm未満
・全高1,900mm以上2,000mm未満　・最低地上高140mm以上　・駆動方式　4WD　ほか　ほか

種　　　別 物品（自動車）

概　　　要

1.車両概要　・年式　新車　・形状　5ﾄﾞｱｾﾐｷｬﾌﾞｵｰﾊﾞｰ型ﾜﾝﾎﾞｯｸｽｶｰ/ﾗｲﾄﾊﾞﾝ

場　　　所 北秋田市花園町19番1号 （健康福祉部福祉課保護係）地内

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 福生備第1号 公用車（訪問車）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,340,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,447,200

うち消費税 b 107,200

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字田中表27

3
（資）平塚自動車商会

1,200,000
北秋田市綴子字田中下モ16

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年8月30日 まで

1
（有）丸栄建設

1,180,000 落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
（資）加藤自動車整備工場

1,193,000

場　　　所 北秋田市消防本部 （北秋田市鷹巣字北中家下85番地）

種　　　別 物品（自動車）

概　　　要

1.車両　・年式　新車（最新のもの）　・形状　軽ﾜｺﾞﾝ（ﾊﾞﾝ、ﾊｲﾙｰﾌ）4人乗り
・車両塗装　ｼﾙﾊﾞｰ（ﾒｰｶｰ指定色）・駆動方式　4輪駆動（ﾌﾙﾀｲﾑ、ﾊﾟｰﾄﾀｲﾑ不問）
・総排気量　658cc以上（排出ｶﾞｽ適合規制　平成19年規制）・燃料　無鉛ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ
・車両寸法　長さ3,395mm以上、高さ1,875mm以上、車幅1,475mm以上　ほか

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 消防備第1号 消防本部事務車



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,030,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,112,400

うち消費税 b 82,400

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
幸和機械（株）鷹巣営業所

1,100,000
北秋田市綴子字作坂64-2

2
（資）加藤自動車整備工場

861,000
北秋田市綴子字田中表27

3
（有）丸栄建設

890,000
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

北秋田市役所農林課 （北秋田市花園町15-1）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年5月31日 まで

1
（資）平塚自動車商会

823,000 落札
北秋田市綴子字田中下モ16

種　　　別 物品（自動車）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 林ア防第1号 害虫防除用軽トラック

1.車両概要　・年式　新車　・形状　トラック　・総排気量640cc以上
・ミッション　3AT　・駆動方式4WD　・装備　ｴｱｺﾝ、ﾊﾟﾜｽﾃ、AM/FMﾗｼﾞｵ
・外装色　ホワイト
2.仕様及び付属品　・ﾄﾞｱﾊﾞｲｻﾞｰ　・ﾌﾛｱﾏｯﾄ（ｺﾞﾑ）　・ｻｲﾄﾞﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,940,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 4,255,200

うち消費税 b 315,200

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（有）丸栄建設

3,630,000
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3
（資）平塚自動車商会

3,912,000
北秋田市綴子字田中下モ16

北秋田市米内沢字七曲23 （北秋田市役所森吉庁舎）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年8月9日 まで

1
秋田トヨタ自動車（株）鷹巣店

3,561,495 落札
北秋田市栄字中綱58

種　　　別 物品（自動車）

概　　　要

1.主要諸元　・全長4,825mm以下　・全幅1,885mm以下　・全高1,850mm以下

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 建管備第1号 公用車（市道巡回車）

・最低地上高220mm以上　・乗車定員5名　・車両総重量2,345kg以下
2.機関　・燃料　ｶﾞｿﾘﾝ（ﾚｷﾞｭﾗｰ）　・最高出力　120KW以上
・最高ﾄﾙｸ246N-m以上　・駆動方式4WD　排気量2,700cc以下　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 11,000,000

うち消費税 b 1,000,000

15

14

13

12

11

8

10

9

北秋田市綴子字田中下モ16

6

5
（資）平塚自動車商会

辞退

7

4
（株）フジモト

7,140,000
北秋田市坊沢字深関沢25-77

2
暁商工（株）

7,050,000
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3
（有）丸栄建設

7,110,000
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

北秋田市米内沢字七曲23 （北秋田市役所森吉庁舎）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年12月27日 まで

1
幸和機械（株）鷹巣営業所

7,000,000 落札
北秋田市綴子字作坂64-2

種　　　別 物品（自動車）

概　　　要

1.主要諸元　・全長6,050mm以下　・全幅2,300mm以下　・全高2,900mm以下

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 建管備第2号 ダンプトラック（道路維持作業車）

・荷台内寸法　3,400mm×2,060mm×280mm　・車両総重量2,345kg以下
2.機関　・馬力　240PSﾀｰﾎﾞIC　・最大ﾄﾙｸ　794N-m以上
3.オプション　・ｺﾓﾝﾚｰﾙ式用ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛｰﾙﾘﾝｸ　・PTOｴｱ式ｺﾝﾄﾛｰﾙ　ほか　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,280,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 6,908,000

うち消費税 b 628,000

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

2
（有）丸栄建設

6,200,000
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

北秋田市脇神字南陣場岱26 地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月23日 まで

1
（株）フジモト

5,800,000 落札
北秋田市坊沢字深関沢25-77

種　　　別 物品（自動車）

概　　　要

1.主要諸元　・全長6,700mm以下　・全幅1,900mm　・全高3,000mm以下

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 南給備第1号 学校給食配送車

・乗車定員3名　・最大積載量1,800kg以上2,000kg以下　・車両総重量6,500kg以下
2.車体　・機関　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ　・規格出力140馬力以上　・駆動伝達装置ﾊﾟｰﾄﾀｲﾑ4WD
ﾏﾆｭｱﾙﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ、後輪ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ　・舵取り装置　ﾊﾟﾜｰｽﾃｱﾘﾝｸﾞ　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 885,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 966,420

うち消費税 b 81,420

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

2

3

北秋田市花園町19-1 地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月31日 まで

1
（株）トヨタレンタリース秋田鷹巣店

840,000 落札
北秋田市元町13-24

種　　　別 物品（自動車）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 平成31年4月24日 午前10時45分

名　　　称 移住賃第2号 普通乗用車リース

普通乗用車　2台
1.車体形状　箱型、4ドア
2.乗車定員、使用燃料　4人以上、レギュラーガソリン
3.ミッション、駆動方式　4速AT、4WD　ほか

場　　　所


